1 2 | 3 | 4 | 5 6 7 8 9 | 10 11 12

N

%

4(6;7;5,;8) CRAMMER
[4](6;7;5;8) Crsafzteilzelchnung \
MSG85-02

Sammelzeichnung
COLLECTIVE DRAWING
Zutreffende Positionen

siehe Ersatzteilliste! |
CORRESPONDING POSITIONS

SEE SPARE PARTS LIST!
Stand/LEVEL: 03.12.2019

REV. 2.0.0

B
(6:44;45;46; ’
56;57;58;59)
59 \ i
51(32;33;34;35; 58
36;37;38;39;49;50)
41 (32;33;34;35; 57

36;37;38;39;40)

Schnittkante:
Zeichnung vor

Weitergabe beschneiden
LINE FOR CUTTING:
CUT HERE BEFORE TRANSFER THE DRAWING

REV. 1.0.0
E
Kritisches Merkmal Sicherheitsrelevanz: ]
CC Festlegung durch gesetzliche Vorschrift, Kunde oder interner Risikobewertung
CRITICAL CHARACTERISTICS SAFETY: DEFINITION BY LEGAL REQUIREMENTS, CUSTOMER OR INTERNAL RISK EVALUATION
Signifikantes Merkmal (Passung oder Funktion):
SC Festlegung durch Kunde oder interner Risikobewertung
SIGNIFICANT CHARACTERISTICS (FORM OR FUNCTION): DEFINITION BY CUSTOMER OR INTERNAL RISK EVALUATION
Massgebend ist der deutsche Text / ONLY THE GERMAN LANGUAGE VERSION OF THIS TEXT SHALL BE BINDING
F
h Uebernahme/TAKE OVER CAIG25101179 (29.11.19( MOR LOB |03.12.19
INDEX | Feld | Aenderungsbeschreibung Aenderungsnummer Datum Bearbeiter| geprueft Datum
2D SEG. | REVISIONS DESCRIPTION REVISIONS NO. DATE EDITOR CHECK DATE
Spezifikationen / SPECIFICATIONS Freier Text / FREE TEXT G
letzte Pos./LAST POS.: 72
D-Kennz./D-SIGN| Freimasstoleranz / DIMENSIONAL VARIATION Werkstoff / MATERIAL Massstab / SCALE |Z.Art /DWG.TYPE]
/ / / EZ
Fehlende Masse nach 3D-Modell / MISSING DIMENSIONS LIKE 3D-MODEL Volumen / VOLUME cm3l—
ModeLl Nr. X /
MODEL NO. Gewicht / WEIGHT
| NODEL PDM REVISION (kedn Freigabe-Index / NO RELEASE INDEX) Massnorm / DIMENSION STANDARD gerechnet / GALCUL. ( 0)g
N, I —r Kunde / Lieferant Zeichnungsnummer / gewogen / WEIGHTED o]
66 (18,29,30,65)
CUSTOMER / SUPPLIER DRAWING NUMBER Benennun 9 / DESGRIPTION IS0 5456-2
Datun / DATE Nanio 7 NAYE ERSATZTEILZEICHNUNG F.FEDERUNG EE}G%}
65 Federung kompl. e o | 29.11.19 NOR KPL.
( 64 ) 1 SUSPENSION COMPL. Pop— 03.12.19 LOB SPARE PART DRAWING F.SUSPENSION CPL. ePSth‘_If;RAEATED
Norm/STANDARD | 02.,12.19 KA vsr28sp3 | H
: . . . zlEZFederung kompl. mit Laengsverstellung e Biate /ST
Urspruengliche Aufschraubpositionen muessen bei Montage eingehalten werden SUSPENSION COMPL. WITH FORE AND AFT ADJUSTMENT — 01
ORIGINAL MOUNTING POSITIONS HAVE TO BE KEPT FOR ASSEMBLY N eeh ELV B PRy vn/or 01
. . . . . . . . . . Richtlinie 2000/53/EG
Komplett-Pos. beinhalten die jeweils in Klammer ( ) aufgefuehrte Position Positionen in [] spiegelbildliche Ausfuehrung Folgende entfallenen Positionen nicht wieder belegen: o e MSGS 02 Format | FORAT
MAIN POSITIONS COMPRISE THE POSITIONS INDICATED IN BRACKETS ( ) POSITIONS IN [] LATERALLY REVERSED VERSION DO NOT OCCUPY THE FOLLOWING OMITTED POSITIONS: ... 27 y 28 @@&mmg@ DIRECTION 2000/53/EG 5 = A1
Ursprung / SOURCE VS0005552 | abgel. von / LIKE MSG85-00 | Ersatz fuer / REPLACEMENT FOR 09.2017 Rev.10.5|
1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7 | 8 | 9 | 10 | "NOTE PROTECTION MARK AS PER ISO 16016 "Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten"

| | | TIN | | exported by Kunde, Wilhelm Fricke SE on 14.09.2022 at 11:12:17

il




I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 14.09.2022 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Gckl i ste: MSGEB5-02/ 1047730 ERSATZTEI LLI STE F. FEDERUNG
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : MSG85-02

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
1 1039515 FEDERUNG MSG85 1
2 140861 FEDERUNGS- OT. GS. EL. SCHWARZ 1
3 140712 FALTENBALG KPL. - M5G85 1
5 113290 SCHEI BE SP. 8.4 4
6 110291 SECHSKANTMUTTER SP. MB 1
9 113974 GABEL KPL. FWL00 1

10 106844 PUFFER 3
11 140865 FEDERUNGS- UT. KPL. 1
12 1063407 BLI NDNI ET SCR.  4X10 2
13 118655 U- PROFI L KPL. 1
14 107719 GUW PLATTE SCHWARZ 60x17x6 1
15 107660 RCLLE NATUR 1
16 104377 FUEHRUNG OT. RAL9005 TI EFSCHW 1
17 107659 SCHEI BE 12.5 1
18 107753 AXI AL- KUGELLAGER KPL. 1
19 108260 ZUGFEDER 1
20 115419 BUCHSE SP. 1
21 113445 ZUGFEDER EL. SCHWARZ 2
22 136286 STOSSDAEMPFER 2
23 136287 GEW NDESTUECK KPL. 2
24 111031 FEDERBOCK GS. EL. SCHWARZ 1
25 115561 ANZEI GEBAND 1
26 107731 HALTESTOPFEN NATUR 1
29 117949 BUCHSE SCHWARZ 1
30 10151 SPI RALSPANNSTI FT SP. 3, 0X 16 1
32 133438 BOLZEN 1
33 116010 BUCHSE 4
34 116059 ROLLE KPL. 4
35 107672 AUSRUECKBLECH TP. 2
36 107759 BOLZEN TP. 1
37 107675 LElI STE TP. 1
38 1181277 ZUGFEDER PHR. 2
39 119341 BOLZEN 1
40 113629 ZUGFEDER EL. SCHWARZ 1
41 121083 SCHW NCE KPL. 1
49 200457 SI CHERUNGSSCHEI BE PHR. 9, 00 1
61 133923 GURTBAND KPL. 1
62 133440 LElI STE TP. 2
63 18161 BLI NDNI ET FLRD. 5X 10 2
64 12853 KNEBELKERBSTI FT SP. 4, 00X 28 1
65 130107 KNEBEL KPL. RAL7036 PLATINGRA 1
66 134198 VERSTELLSP. KPL. / PLATI NGRAU- F 1
67 122937 ZYL|I NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 1
72 113333 BUCHSE SP. D2 8, 8x7,5 1



NI

119

(159;160;
161;162;118)

1 22 Befestigungsteile f.Verstellscjienen
MOUNTING PARTS FOR SLIDE RAILS

Komplett-Pos. beinhalten die jeweils in

Klammer ( ) aufgefuehrte Position
MAIN POSITION COMPRISE THE POSITIONS
INDICATED IN BRACKETS ( )

Positionrn in [ ] spiegelbilliche Ausfuerhrung
POSITION IN [ ] LATERALLY REVERSED VERSION

Anbauteile fuer Ruckenverstellung

MOUNTING PARTS FOR BRACKET ADJUSTMENT

70(11;18;36;37;41-47;68)

1 Z[Z[ Anbauteile fuer konsole
MOUNTING FOR CONSOLE

157 @%

(78,79, 81
-84;127)

81,;82,;83) 23/.’
66 4\67 (23;66)

%

GRAMWMER

Ersatzteilzeichnung

SPARE PARTS DRAWING
f! §722-02
% Top732-02

Sammelzeichnung

COLLECTIVE DRAWING
1 1 E; threffende Pogit@onen
siehe Ersatzteilliste!

CORRESPONDING POSITIONS
1 / SEE SPARE PARTS LIST!
&Iaznodo/ LEVEL * 04.01.2022

’

80
81/109 28%?/83
(80) 166/82(80)
80 141

140;107,;

(82;95;103;
104:;107;109) O

Kritisches Merkmal Sicherheitsrelevanz:
CC Festlegung durch gesetzliche Vorschrift, Kunde oder interner Risikobewertung
CRITICAL CHARACTERISTICS SAFETY: DEFINITION BY LEGAL REQUIREMENTS, CUSTOMER OR INTERNAL RISK EVALUATION

Signifikantes Merkmal (Passung oder Funktion):
SC Festlegung durch Kunde oder interner Risikobewertung
SIGNIFICANT CHARACTERISTICS (FORM OR FUNCTION): DEFINITION BY CUSTOMER OR INTERNAL RISK EVALUATION

Massgebend ist der deutsche Text / ONLY THE GERMAN LANGUAGE VERSION OF THIS TEXT SHALL BE BINDING

ad §732-08 entfernt/REMOVED TEP13-085-AK |04.01.22| PPR MS (23.03.22
ac Uebernahme / TAKEOVER CAIG25101179 |18.02.20| BSN LOB (18.02.20
IIIII Feld [ Aenderungsbeschreibung Aenderungsnummer Datum Bearbeiter| geprueft Datum
D SEC. | REVISIONS DESCRIPTION REVISIONS NO. EDITOR CHECK
Spezifikationen / SPECIFICATIONS Freier Text / FREE TEXT

letzte Pos./ LAST P0OS.:167

13 I 14 | "NOTE PROTECTION MARK AS PER ISO 16016" 'S rk nach IS0 16016 bhea

D-Kennz./D-SIGN| Freimasstoleranz / DIMENSIONAL VARIATION Werkstoff / MATERIAL Massstab / SCALE |Z.Art / DWG.TYPE]
/ / / EZ
Fezlﬂdﬁ Masse nach 3D-Model1l / MISSING DIMENSIONS LIKE 3D-MODEL| / Volumen / VOLUME cmal
r.
INDEX s
MODEL NO. Gewicht / WEIGHT
MODEL PDM REVIST ON (Kein Freigabe-Index / NO RELEASE INDEX) Massnorm / DIMENSION STANDARD gerechnet / CALCUL. ( 0)g
KKKKK / Lieferant Zeichnungshummer / gewogen / WEIGHTED g
nnnnnnnn / DESCRIPTION B
CUSTOMER / SUPPLIER DRAWING NUMBER g IS0 5456-2
D DATE N NAME
St i ERSATZTEILZEICHNUNG F.OBERTEIL
/ DRAWN . .
18.02.20 il SPARE PART DRAWING F.UPPER P. SRSSIIL{henTe)
Gepr. (GHECK | 18.,02.20 LOB CATIA
Norm/sTANDARD | 05.02.20 HV V5R28SP3
TF/Fa Blatt / SHEET
01
h 1lverb
nach ELV EU Z.-Nr. / DWG. NO.
Richtlinie 2000/53/EG von/0F 01
BAN OF METAL Format / FORMAT
ACCORDING TO ELV EU S 7 2 2 - 0 2 AO
@ R&Dﬂ Dﬂ E I__;'\g DIRECTION 2000/53/EG
Ursprung / SOURCE abgel. von / LIKE | Ersatz fuer/REPLACEMENT FOR 09.2017 Rev.10.5

AN

chutzverme chten"
exported by Kunde, Wilhelm Fricke SE on 14.09.2022 at 11:13:24



I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 14.09.2022 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Uckl i ste: S722-02/ 1047730 ERSATZTEI LLI STE F. OBERTEI L
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : S722-02

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
1 141258 POLSTER F. R KPL. _KSTL 1
2 141256 POLSTER F. S_KSTL_KPL. 1
3 1054392 HAL BRUNDSCHRAUBE SP. 5,0X 10
5 110291 SECHSKANTMUTTER SP. M8 24
6 110292 SECHSKANTSCHRAUBE SP. MBX20 5
7 141259 KOPFSTUETZE KSTL. 1
8 122938 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 8
9 140991 VERSTELLSCHI ENENSATZ 1

10 1188802 GRI FF F. VS. RAL7036 KPL. 1
11 113290 SCHEI BE SP. 8.4 12
14 138559 GESTAENGE 1
16 141004 PLATTE F. BS. 2
17 138614 W NKEL EL. SCHWARZ 1
18 110489 SCHEI BE SP. 8.4 1
19 133645 SCHEI BE SP. 5
22 128019 SENKSCHRAUBE TP. MBX16 MK Dl 1
23 134426 SETZMJTTER BCR. Mo 2
24 134646 BOLZEN KPL. 2
25 139263 PLATTE F. STV. KPL 1
26 211196 BLI NDNI ET A-4,0X 8,0 7
27 138820 FEDERBLECH PHR. 1
29 138835 GLElI TER KST. WEI SS 4
31 139521 ABDECKUNG F. STV. / SNV. KPL. 1
32 139254 RASTERUNG F. STV. / SNV. KPL. 1
33 131578 BLI NDNI ET FLRD. A6, 0X12,0 4
34 122826 SCHEI BE SP. 4.3 2
35 1186339 ABDECKUNG LI . KPL. 1
36 140684 LACER RE. 1
37 131517 SCHENKELFEDER PHR. 1
38 1039311 ARMLEHNE A80/ 320 KPL. LI . 1
39 134645 BOLZEN KPL. 2
40 139264 SI TZPLATTE KPL. 1
41 118558 SECHSKANTSCHRAUBE TP. MBX40 1
42 112987 SECHSKANTSCHRAUBE SP. MBX25 1
43 113048 SECHSKANTMJUTTER SP. M 8, 0- Sl 2
44 140695 HEBEL GS. LI. SP. 1
45 1164814 GRI FF KPL. 1
46 1131378 ADAPTERPLATTE KPL. 1
47 136122 SENKSCHRAUBE TP. M5X10 KL 5X 3
48 1039312 ARMLEHNE A80/ 320 KPL. RE. 1
49 1298859 ABDECKUNG RE. KPL. 1
50 139265 W PPE F. LNV. KPL. 1
51 139257 FEDERBLECH KPL. 1
52 1383008 RASTHEBEL DELTA SEAL 1
53 140676 ABDECKUNG F. LNV. KPL. / GRAU 1
54 140677 GRI FF F. STV. KPL. GRAU 1
55 139172 GRI FF F. LNV. RAL7036 PLATINGR 1
56 140957 RUECKEN KPL. 1
57 138691 BUCHSE 2
59 140678 BANDSCHEI BENSTUETZE KPL. 1
60 138758 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M6X10 M 1
61 140679 GRI FF F. BS. KPL. / GRAU 1
62 138747 ZAHNRAD 1
63 114547 BLI NDNI ET FLRD. 3,2X 8,0 3



I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 14.09.2022 ! Blatt: 2 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Uckl i ste: S722-02/ 1047730 ERSATZTEI LLI STE F. OBERTEI L
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : S722-02

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
64 138634 SCHLI NGFEDERBREMSE 1
65 138655 M TNEHVER 1
66 135985 SPERRZAHNSCHRAUBE TP. MbX16 2
67 134648 ROHRSCHELLE KPL. 1
69 138842 BLI NDNI ET 4X17 4
70 140960 ANBAUTEI LE F. RUECKENVERSTELL 1
71 138839 GESTAENGE 1
72 116226 ZUGFEDER DELTA SEAL 1
73 132319 BUCHSE SP. 1
74 132321 SENKSCHRAUBE SP. M 8, 0X 12,0 1
75 139246 HEBEL F. DA./ STV. KPL. 1
76 134651 KONSOLE EL. SCHWARZ 2
77 134747 EJOTSCHRAUBE SP. MAX10-K WN 28
78 135476 ABDECKUNG KPL. 1
79 135279 ABDECKUNG KPL. 1
80 134443 FURCHSCHRAUBE SP. CE MbX10 - 32
82 135477 ABDECKUNG KPL. 2
85 135253 STEUERHEBELTRAEGER KPL. RE. ST 1
86 122937 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 6
87 122949 ZYL|I NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 7
89 139843 SECHSKANTMUTTER SP. MB-MK OT' 4
90 136129 VERSTELLSCHI ENENSATZ 1
94 134859 ANSCHLAG SP. 1
95 135260 GASDRUCKFEDER 1
96 134865 BOLZEN SP. 1
97 104493 SI CHERUNGSSCHEI BE PHR. 7, 00 1
98 120901 ACHSENKLEMWKAPPE 18, 0 2
99 129309 SCHEI BE SCR. A 19.0 HV140 1

100 116636 SECHSKANTMUTTER M KLEMMTEI L 1

102 129803 SCHALTER KPL. 1

103 135283 ABDECKUNG KPL. 1

104 135282 ABDECKUNG KPL. 1

105 123578 PUFFER 1

106 135252 STEUERHEBELTRAEGER KPL. LI . KL 1

107 135281 ABDECKUNG KPL. 1

109 135280 ABDECKUNG KPL. 1

114 140226 ABDECKUNG SCHWARZ 1

139 138781 L1 NSENKOPFSCHRAUBE SP. 5X16 2

155 1122458 PLATTE SP. 1



	2401047730
	2401047730_1
	2401047730_2
	2401047730_3

